m pi . ACOUSPLI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0000861. 30- 03- 2022. h. 08: 36

e,l///ééiz/l&}//lf‘/?{) (/9// < Z/ﬁrll/ﬁ//&'ﬁ/ﬁ
%&éo ._%W/&w %&Wé  frot A %&W

IL DIRIGENTE
VISTA I’0O.M. n. 105 del 25 febbraio 2022, relativa alla mobilita del personale docente, educativo ed
ATA per I’a.s. 2022-2023, con particolare riferimento all’art. 22 ¢. 5 concernente le operazioni
propedeutiche alla mobilita per il completamento delle immissioni in ruolo dei Direttori dei servizi
generali amministrativi a seguito delle procedure di cui al DDG 20 dicembre 2018 n. 2015;
VISTE le istanze pervenute dagli interessati;
VISTA la graduatoria di merito dei vincitori di concorso di cui al D.D.G. 2015/2018;
DECRETA

A decorrere dal 01/09/2022, € assegnata la sede di titolarita ai DD.SS.GG.AA. vincitori di
concorso di cui al D.D.G. 20 dicembre 2018 n. 2015 come da elenco seguente:

NOMINATIVO SEDE ASSEGNATA CODICE MECC.
De Simone Marta I.C. “Mazzini” — Livorno LI11C82400A
Francaviglia Adriano I.C. “Pertini” — Portoferraio LI11C811008

Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’Albo on line di questo Ufficio con
valore di notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dal vigente ordinamento.

IL DIRIGENTE
(Andrea SIMONETTI)

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

- Ai DD.SS.GG.AA. interessati

- Al Dirigente I.C. “Mazzini” — Livorno SIMONETTI
- Al Dirigente I.C. “Pertini” — Portoferraio ANDREA
- AIIPUSR per la Toscana 4 ( n ity 29.03.2022 15:56:42
- Alle 00.SS. - Loro Sedi | GMT+01:00
- Alsito web
Dot Andrea SIVONETTT el PEO wsp li@rsnuona it e-mail-PEC O cdce por o aturarione: Emai e Guerre

E mail: andrea.simonetti@istruzione.it uspli@postacert.istruzione.it Web:http://www.ustli.it/usp_livorno Contabilita generale:URH7RB- Contabilita ordinaria:SGUC9B alessandro.guerrieri.li@istruzione.it



		2022-03-29T16:56:42+0200
	SIMONETTI ANDREA


		2022-03-30T08:36:50+0200
	protocollo




